ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MÊ LINH

         Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Mê Linh, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã

UBND xã Mê Linh trân trọng kính mời đại diện Thường trực HĐND

xã Mê Linh, đại diện Văn phòng Đảng ủy, đại diện Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy;

Trưởng các phòng chuyên môn thuộc UBND xã; các đồng chí trong Tổ tiếp

công dân và xử lý đơn tại Quyết định số 202/QĐ-UBND ngày 02/7/2025 của

UBND xã Mê Linh tới dự buổi tiếp công dân định kỳ tại Trụ sở tiếp công dân

của UBND xã Mê Linh.

Chủ trì: Đồng chí Trần Thanh Hoài – Chủ tịch UBND xã Mê Linh.

Thời gian: Từ 08h00 ngày 31/7/2025 (Thứ Năm).

Địa điểm: Tại Trụ sở Tiếp công dân của UBND xã Mê Linh.

UBND xã Mê Linh giao:

- Các đồng chí trong Tổ tiếp công dân và xử lý đơn tại Quyết định số

202/QĐ-UBND ngày 02/7/2025 của UBND xã Mê Linh chủ động kiểm tra, rà

soát các vụ việc thuộc thẩm quyền giải quyết của đơn vị để phục vụ tại buổi

tiếp công dân.

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao:

+ Thông báo trên hệ thống truyền thanh để công dân trên địa bàn được

biết.

+ Đối với trường hợp phức tạp, thực hiện việc ghi âm, ghi hình tại buổi

tiếp công dân định kỳ theo quy định.

- Đề nghị các đồng chí đến dự đầy đủ, đúng giờ.

UBND xã Mê Linh thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố Hà Nội (để b/cáo);

- TT Đảng ủy (để b/cáo);

- TT HĐND xã (để b/cáo);

- Văn phòng Đảng ủy, UBKT Đảng ủy (để p/hợp);

- Đ/c Chủ tịch UBND xã (để b/c và mời chủ trì);

- Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các phòng chuyên môn (để t/hiện);

- TT VH-TT&TT xã (để t/báo);

- CPVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Chí Nghĩa

		2025-07-29T13:58:37+0700

		2025-07-29T14:02:53+0700

		2025-07-29T14:02:53+0700

		2025-07-29T14:02:53+0700

		2025-07-29T14:02:53+0700